22.12.2021 г. №189
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТКРЫТИИ ЛЕДОВОЙ ПЕРЕПРАВЫ
ЧЕРЕЗ РЕКУ УДА
В РАЙОНЕ Д. КАЗАЧЬЯ БАДАРАНОВКА

В соответствии с приказом МЧС России от 30 сентября 2020 г. N 731 "Об утверждении Правил пользования переправами и наплавными мостами в Российской Федерации", администрация Атагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Открыть ледовую переправу через реку Уда в районе деревни Казачья Бадарановка с 22.12.2020 года, с ограничением грузоподъемности транспортных средств до 5 т. интервалом движения 35 м. со скоростью 15 км/ час.

Глава Атагайского
муниципального образования                                              Ю.В. Кузнецов